
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 

Vážení,  

jménem zadavatele - Emin zámek, příspěvková organizace, Šanov 275, 67167 Hrušovany nad 

Jevišovkou, IČ: 45671826 – Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k výběrovému řízení 

s názvem „Výměna oken a dveří“.  

 

Dotaz č. 1 

“ Číslo položky ve výkazu“ 76614 D+M jednoduchého okna dřevěného obloukové 2400x1400“ o které 
okno se jedná? 

Ve výpisu truhlářských výrobků okno tohoto rozměru není. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel upravuje přílohu č. 5 zadávací dokumentace a jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá níže 

uvedené soubory:  

 

- Přízemí. pdf 

- Výpis oken. pdf 

- Suterén. pdf 

- Výpis dveří. pdf 

- Rozpočet – výměna oken a dveře Emin Zámek slepý. xlsx 

 

Žádáme tímto účastníky, aby se při zpracovávání svých nabídek řídili těmito dokumenty.  

 

Vzhledem k prodloužení lhůty pro podání nabídek ze dne 18. 12. 2017 se zadavatel rozhodl opětovně 

neprodlužovat  lhůtu pro podání nabídek. V případě potřeby prosím zašlete žádost o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek na adresu zadavacirizeni@viaconsult.cz a Vaší žádosti bude vyhověno.  

S pozdravem a přáním pěkného dne 

      ________________________                                                                 

Mgr. Milan Konečný, VIA Consult a.s.     

mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz

